SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 08:00

Placering Ringnummer
073-23-2168
073-23-2172
073-23-2159
073-23-2163
073-23-2178
073-23-2145
073-23-2162
073-23-2179
073-23-2186
073-23-2182
073-23-2157
073-23-2143
073-23-2149
073-23-2156
073-23-2189
073-23-2173
073-23-2147
073-23-2148
073-23-2150
073-23-2176
073-23-2152
073-23-2166
073-23-2165
073-23-2184
073-23-2185
073-23-2174
073-23-2180
073-23-2161
073-23-2175
073-23-2187
073-23-2188
073-23-2164
073-23-2177
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13-05-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 39
Kon Hjem kl. Meter / min
X 09:38:14 1.290,80
X 09:38:23 1.288,84
X 09:39:27 1.275,01
X 09:39:28 1.274,80
X 09:39:31 1.274,16
X 09:39:33 1.273,73
X 09:39:34 1.273,52
X 09:39:35 1.273,31
X 09:39:36 1.273,09
X 09:39:39 1.272,45
X 09:43:00 1.231,07
X 09:43:03 1.230,47
X 09:43:05 1.230,07
X 09:43:08 1.229,48
X 09:43:10 1.229,08
X 09:43:11 1.228,88
X 09:43:12 1.228,68
X 09:43:12 1.228,68
X 09:43:15 1.228,09
X 09:43:16 1.227,89
X 09:43:17 1.227,69
X 09:43:20 1.227,10
X 09:43:24 1.226,31
X 09:43:25 1.226,11
X 09:44:01 1.219,04
X 09:44:03 1.218,64
X 09:44:06 1.218,06
X 09:44:23 1.214,75
X 09:44:27 1.213,98
X 09:48:07 1.172,81
X 09:48:07 1.172,81
X 09:50:17 1.149,77
X 10:33:39 825,25

Forening Navn

1/ 39
2/ 39
3/ 39
4/ 39
5/ 39
6/ 39
7/ 39
8/ 39
9/ 39
10/ 39
11/ 39
12/ 39
13/ 39
14/ 39
15/ 39
16/ 39
17/ 39
17/ 39
19/ 39
20/ 39
21/ 39
22/ 39
23/ 39
24/ 39
25/ 39
26/ 39
27/ 39
28/ 39
29/ 39
30/ 39
30/ 39
32/ 39
33/ 39

073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073

CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE

Point

Side 1
Udskrevet d. 16-05-2023

Premie Praemieklasse

1.000
998
988
988
987
987
987
986
986
986
954
953
953
952
952
952
952
952
951
951
951
951
950
950
944
944
944
941
940
909
909
891
639



SEKTIONSKLUB 35
Resultatliste for flyvningen den 13-05-2023 fra AABENRAA
Losladt kl.  08:00 Antal duer: 39
Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn
34 073-23-2146 X 10:36:33 809,96 34,39 073 CHARLOTTE VON EKE
35 073-23-2144 X 10:36:41 809,28 35,39 073 CHARLOTTE VON EKE

36 073-23-2167 X 12:14:50 497,58 36/ 39 073 CHARLOTTE VON EKE

Point

Side 2
Udskrevet d. 16-05-2023

Preemie

Praemieklasse

627
627
385



